

रेलवे भर्ती सेल
Railway Recruitment Cell
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर
North Eastern Railway, Gorakhpur

स्काउट एवं गाइड कोटा भर्ती 2024-25 (लेवल-1)
SCOUT AND GUIDE QUOTA RECRUITMENT 2024-25 (Level-1)
(EMP NOTICE NO. NER/RRC/SG/2024-25 DATED 12.10.2024)

लिखित परीक्षा में प्राप्त अंको के आधार पर प्रलेख सत्यापन हेतु बुलाए जाने वाले अभ्यर्थियों की सूची
List of Candidates shortlisted for Document Verification on the basis of Marks obtained in the Written Examination

वर्ष 2024-25 के लिए स्काउट-गाइड कोटा के अन्तर्गत लेवल-1 के पदों पर भर्ती की प्रक्रिया के अधीन दिनांक 05.03.2025 को सम्पन्न लिखित परीक्षा के उपरान्त प्रलेख सत्यापन हेतु दिनांक 27.03.2025 एवं 28.03.2025 की तिथि निर्धारित की गयी है। प्रलेख सत्यापन हेतु बुलाए जाने वाले अभ्यर्थियों का विवरण नीचे दिया गया है। अभ्यर्थी कृपया अपने शैक्षणिक योग्यताओं के प्रमाण-पत्र, स्काउट/गाइड संबंधी समस्त प्रमाणपत्रों की मूल प्रति, उनकी एक छायाप्रति, इसी वेबसाइट पर अपलोड किये गये निर्धारित प्रारूप पर सक्रियता प्रमाण पत्र (Format of Activeness Certificate) एवं पासपोर्ट आकार के दो अदद रंगीन अद्यतन फोटोग्राफ के साथ दिनांक 27.03.2025 को प्रातः 09:00 बजे रेलवे भर्ती सेल, गोरखपुर में प्रलेख सत्यापन हेतु रिपोर्ट करें। प्रलेख सत्यापन हेतु अभ्यर्थियों को अलग से कोई बुलावा पत्र जारी नहीं किया जाएगा। लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र ही प्रलेख सत्यापन हेतु वैध माना जाएगा। अभ्यर्थी को सलाह दी जाती है कि आगे की सूचनाओं के लिए पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट को नियमित रूप से देखते रहें। उक्त सूची रोल नं० के क्रम में है न कि मेरिट के क्रम में।

Details of candidates shortlisted for document verification after written examination held on 05.03.2025 for recruitment against Scout-Guide Quota for the year 2024-25 for Level-1 posts are enclosed. The document verification has been scheduled on 27.03.2025 and 28.03.2025. Candidates should report in Railway Recruitment Cell, Gorakhpur on 27.03.2025 at 09.00 am alongwith all their Educational Qualification certificates, Scouting/Guiding certificates in original and a photocopy thereof, Activeness Certificate on the prescribed format which has already been uploaded on this website & 02 recent passport sized colored photographs. No separate call letter for Document Verification will be issued to the candidates. The call Letter of written examination will be valid for Document Verification. Candidates are advised to visit N.E.Railway's website regularly for further updates. The list is in order of Roll No. and not in order of merit.

Sl. No.	Registration No	Candidate Name	Father's Name
1	240037	RASMITA LALA	LALA MADHUSUDAN LAL
2	240062	ROSHANARA BEGUM	MOHAMMAD RAFI
3	240069	CHANCHAL KASHYAP	PAWAN KUMAR KASHYAP
4	240071	NIDHI GAUTAM	JAI PAL
5	240099	SONALI DAS	LATE ANIL DAS
6	240188	TOOBA	IRSHAD AHMAD
7	240192	JITENDRA PAL	KRISHNA PRASAD
8	240230	SANTRAM MAURYA	LALTA PRASAD
9	240236	MOHANSUNDARI RAMANATHAN PILLAI	RAMANATHAN KARUPPIA PILLAI
10	240250	AJAY SINGH KHARWAR	TARAKNATH SINGH KHARWAR
11	240257	SUMIT CHOUDHARY	SURENDRA KUMAR SINGH
12	240258	SANATI HEMBRAM	BAIJNATH HEMBRAM
13	240259	SAGAR NANDKISHOR SHRIWAS	NANDKISHOR SHRIWAS
14	240277	JESMINA KHATUN	CHAND MIA
15	240290	SHASHI CHATRI	SUNIL BAHADUR CHATRI
16	240824	RAM BABU	DEO SHARAN THAKUR
17	240957	SATYAJIT MAJHI	NARUGOPAL MAJHI
18	240976	SUBHASHREE MOHAPATRA	BATAKRUSHNA NAYAK
19	241022	ARPITA SAHA	AMAR KUMAR SAHA
20	241165	KM YASHODA KUMARI	VIRENDRA SINGH
21	241173	GAURAV KUMAR KASHYAP	DAULAT SINGH KASHYAP
22	241177	BISHAL KUMAR TANTI	CHHOTAN TANTI
23	241193	SOURABH SHARMA	CHANDRA SEKHAR SHARMA
24	241248	RIMPA BISWAS	RAMESH BISWAS
25	241251	RABI SADHUKHAN	LATE BRINDABAN SADHUKHAN
26	241252	SABYASACHI ROY	GOPAL ROY
27	241263	HRITVIK GUPTA	LATE MANOJ GUPTA
28	241318	YOGENDRA SINGH	GOPAL SINGH
29	241319	NEHA MEENA	RAMESH MEENA
30	241642	DEVKI NANDAN	MOHAN LAL
31	241645	J.HEMAVATI	J.HARI DAS
32	241647	SHUBHAM	BHOODEV SINGH
33	241648	AMIT KUMAR	MADAN LAL
34	241661	SAIKAT BAGH	SANJIB BAGH
35	241666	BIDISHA ROY	BAIDYA NATH ROY
36	241777	SONU KUMAR RAM	NANDU RAM
37	241820	SHIV POOJAN	VINOD KUMAR
38	241839	KAMAL	ARJUN
39	241950	AYAN GAIN	ARUN KUMAR GAIN
40	242024	SHALINI PRASAD	RAM KUMAR PRASAD
41	242030	SATYANAND SINGH	RAMANAND SINGH
42	242035	ANKUR KUMAR SHARMA	BIRENDRA PRASAD SHARMA
43	242082	MRITUNJAY PRASAD	BHOJ PRASAD

Assistant Secretary/RRC/GKP